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Informations importantes
Ce document est généré automatiquement à partir des résultats presse des concours enlogés à : Paix hesbignonne
Grande vitesse.
L’objectif de ce document est de permettre aux amateurs qui y enlogent d’avoir, en cours de saison, un résumé des
résultats de chaque concours.

Ces résumés de concours sont téléchargeables sur le site https://www.avenir-forville.be à la rubrique résultats.
Si vous y constatez des données manquantes ou erronées, n’hésitez pas à nous contacter via notre site à l’adresse
https://www.avenir-forville.be/contact ou via notre page facebook : https://www.facebook.com/avenirforville/.

Dans les tableux de résultats, les abréviations suivantes sont utilisées :
P : position du pigeon au classement.
EN : nombre de pigeons enlogés par l’amateur.
MQ : marquage du pigeon tel qu’enregistré à l’enlogement.
PA : position du pigeon parmi les pigeons de l’amateur.
AN : deux derniers chiffres de l’année de naissance du pigeon. Terminent le numéro de bague du pigeon.
Constat. : heure de constatation du pigeon, au format hh.mmss+ds.
Coef. : coefficient du pigeon (position du pigeon au résultat, divisé par le nombre de pigeons enlogés, arrondi à 4
décimales, multiplié par 100).
Les distances sont exprimées en mètres, et les vitesses en mètres par minute.

Dans les tableux des résumés, les abréviations suivantes sont utilisées :
VY : Vieux et Yearlings confondus (voir définitions ci-dessous).
V : Vieux : pigeons de plus d’un an.
Y : Yearlings : pigeons d’un an.
P : Pigeonneaux : pigeons de moins d’un an.
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1 Résumé du concours

Nombre de pigeons et de prix
Attention : Il n’y a pas assez d’amateurs pour valider le résultat de la catégorie Pigeonneaux (P).

Vieux et Yearlings confondus

En 2023, dans l’EPR Liège – Namur – Luxembourg, le concours principal est celui des Vieux et Yearlings confon-
dus (VY), mais deux doublages sont réalisés : un pour les vieux (V) et un pour les yearlings (Y).

VY V Y P
Nombre d’amateurs 55 49 47 1
Nombre de pigeons enlogés 655 351 304 3
Nombre de prix disponibles 219 117 102 1

Vieux et Yearlings séparés

Données en considérant que les Vieux et Yearlings sont des catégories distinctes, comme c’était le cas avant 2019.

V Y P
Nombre d’amateurs 49 47 1
Nombre de pigeons enlogés 351 304 3
Nombre de prix disponibles 117 102 1

Comparaison des Vieux et Yearlings confondus et Vieux et Yearlings séparés

Nombre total de prix (catégorie VY confondus + doublage V + doublage Y) 438
Nombre total de prix dans la catégorie VY confondus 219
Nombre total de prix dans les catégories V et Y séparés 219
Nombre de prix supplémentaires grâce à la fusion des catégories V et Y 0
Nombre de V qui font prix dans la catégorie VY confondus 147
Nombre de V qui auraient fait prix si la catégorie était V uniquement 117
Nombre de V supplémentaires qui font prix grâce à la fusion des catégories V et Y 30
Nombre de Y qui font prix dans la catégorie VY confondus 72
Nombre de Y qui font prix dans le doublage Y 102
Nombre de Y prenant des prix à des V dans la catégorie V et Y confondus 0
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2 Résultats de la catégorie Vieux-Yearlings

P Amateur Localité EN MQ PA Distance Bague AN Constat Vitesse Coef.
1 MISEUR DANNY AVERNAS 9 1 1 138946 101906522 09.45230 1537.2967 0.15
2 NAPEN FRANCIS AVERNAS 34 14 1 138322 101914122 09.45300 1528.4199 0.31
3 GERARD ALBERT WAREMME 21 9 1 148719 843539922 09.52190 1528.1966 0.46
4 HERCK DENIS OREYE 13 4 1 152756 101952019 09.54580 1528.0694 0.61
5 LEROY FRERES RACOUR 6 1 1 141256 102317219 09.47280 1527.6424 0.76
6 GERARD ALBERT WAREMME 21 11 2 148719 104577222 09.52230 1527.1504 0.92
7 VIGNAUX FERNAND VILLERS 19 9 1 136155 101856422 09.44260 1522.4189 1.07
8 VIGNAUX FERNAND VILLERS 19 15 2 136155 602801923 09.44300 1521.2849 1.22
9 JACQUET ALAIN GEER 10 7 1 142617 114108122 09.48540 1518.8179 1.37
10 NAPEN FRANCIS AVERNAS 34 9 2 138322 102301019 09.46220 1513.9219 1.53
11 NAPEN FRANCIS AVERNAS 34 33 3 138322 104770223 09.46310 1511.4405 1.68
12 MATTART JEAN CORSWAR 15 1 1 145318 102253919 09.51170 1509.2747 1.83
13 NAPEN FRANCIS AVERNAS 34 2 4 138322 104392520 09.46440 1507.8706 1.98
14 MISEUR DANNY AVERNAS 9 5 2 138946 112816920 09.47120 1507.0065 2.14
15 MISEUR DANNY AVERNAS 9 2 3 138946 104822423 09.47160 1505.9176 2.29
16 NAPEN FRANCIS AVERNAS 34 4 5 138322 101917422 09.46520 1505.6821 2.44
17 LEROY FRERES RACOUR 6 2 2 141256 104320620 09.48560 1503.7899 2.60
18 ROBERT RENE&RAPHAEL BERLOZ 8 3 1 144914 102762221 09.51290 1501.9589 2.75
19 MATTART JEAN CORSWAR 15 11 2 145318 103929622 09.51460 1501.7361 2.90
20 ROBERT RENE&RAPHAEL BERLOZ 8 5 2 144914 103591523 09.51340 1500.6628 3.05
21 VIGNAUX FERNAND VILLERS 19 11 3 136155 104418020 09.46050 1494.8399 3.21
22 VIGNAUX FERNAND VILLERS 19 6 4 136155 608524922 09.46060 1494.5664 3.36
23 ROBERT RENE&RAPHAEL BERLOZ 8 1 3 144914 103925022 09.51590 1494.2155 3.51
24 VIGNAUX FERNAND VILLERS 19 17 5 136155 104833223 09.46100 1493.4735 3.66
25 LEMESTRE DANY GEER 98 23 1 140267 104375020 09.48580 1492.7315 3.82
26 LEMESTRE DANY GEER 98 87 2 140267 104740123 09.49010 1491.9376 3.97
27 NAPEN FRANCIS AVERNAS 34 8 6 138322 104388920 09.47430 1491.8785 4.12
28 LEMESTRE DANY GEER 98 14 3 140267 101207321 09.49020 1491.6732 4.27
29 LEMESTRE DANY GEER 98 92 4 140267 104744623 09.49050 1490.8804 4.43
30 STROOBANTS-RENOIR CREHEN 20 4 1 134956 100455923 09.45320 1490.6775 4.58
31 LEMESTRE DANY GEER 98 27 5 140267 114136722 09.49060 1490.6164 4.73
32 FRANCOIS SEBASTIEN PONTILL 5 1 1 123285 100492623 09.37430 1490.4493 4.89
33 FRANCOIS SEBASTIEN PONTILL 5 3 2 123285 100491323 09.37450 1489.8489 5.04
34 ERNES LUC VILLERS 12 6 1 155443 104538223 09.59220 1489.3932 5.19
35 VIGNAUX FERNAND VILLERS 19 8 6 136155 101292621 09.46280 1488.5751 5.34
36 STIERS FERNAND OREYE 5 1 1 150920 100972721 09.56270 1487.6294 5.50
37 NAPEN FRANCIS AVERNAS 34 15 7 138322 101917222 09.48000 1487.3333 5.65
38 MACOURS JEAN-LUC XHENDRE 31 28 1 157048 103502122 10.00360 1487.1970 5.80
39 MATTART JEAN CORSWAR 15 2 3 145318 114735620 09.52540 1484.3514 5.95
40 GERARD ALBERT WAREMME 21 1 3 148719 114471618 09.55180 1482.7418 6.11
41 GERARD ALBERT WAREMME 21 7 4 148719 100916921 09.55260 1480.7733 6.26
42 GERARD ALBERT WAREMME 21 14 5 148719 103630023 09.55280 1480.2820 6.41
43 NAPEN FRANCIS AVERNAS 34 22 8 138322 104770623 09.48270 1480.1712 6.56
44 NAPEN FRANCIS AVERNAS 34 11 9 138322 100039322 09.48290 1479.6434 6.72
45 NAPEN FRANCIS AVERNAS 34 25 10 138322 111790417 09.48290 1479.6434 6.87
46 STIERS FERNAND OREYE 5 2 2 150920 102094819 09.57010 1479.3661 7.02
47 LEMESTRE DANY GEER 98 29 6 140267 101325421 09.49510 1478.8297 7.18
48 NAPEN FRANCIS AVERNAS 34 30 11 138322 104776623 09.48330 1478.5890 7.33
49 VIGNAUX FERNAND VILLERS 19 2 7 136155 508578618 09.47070 1478.0713 7.48
50 NAPEN FRANCIS AVERNAS 34 31 12 138322 102298119 09.48360 1477.7991 7.63
51 VIGNAUX FERNAND VILLERS 19 5 8 136155 608525022 09.47090 1477.5366 7.79
52 VIGNAUX FERNAND VILLERS 19 7 9 136155 213315819 09.47100 1477.2694 7.94
53 MATTART JEAN CORSWAR 15 12 4 145318 115733919 09.53280 1475.8091 8.09
Résultats de la catégorie Vieux-Yearlings La suite sur la page suivante
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P Amateur Localité EN MQ PA Distance Bague AN Constat Vitesse Coef.
54 MATTART JEAN CORSWAR 15 6 5 145318 102768321 09.53300 1475.3096 8.24
55 EBROIN JEROME HANNUT 6 1 1 137339 104343120 09.48060 1475.1772 8.40
56 NAPEN FRANCIS AVERNAS 34 29 13 138322 104853123 09.48460 1475.1724 8.55
57 LEMESTRE DANY GEER 98 94 7 140267 114130222 09.50060 1474.9422 8.70
58 GERARD ALBERT WAREMME 21 18 6 148719 103629123 09.55510 1474.6554 8.85
59 NAPEN FRANCIS AVERNAS 34 5 14 138322 101913222 09.48480 1474.6482 9.01
60 NAPEN FRANCIS AVERNAS 34 24 15 138322 104772823 09.48480 1474.6482 9.16
61 LEMESTRE DANY GEER 98 19 8 140267 104446120 09.50100 1473.9089 9.31
62 VIGNAUX FERNAND VILLERS 19 1 10 136155 101856222 09.47230 1473.8048 9.47
63 LEMESTRE DANY GEER 98 96 9 140267 114134622 09.50110 1473.6508 9.62
64 MATTART JEAN CORSWAR 15 8 6 145318 104000721 09.53370 1473.5643 9.77
65 NAPEN FRANCIS AVERNAS 34 12 16 138322 101917822 09.48540 1473.0777 9.92
66 LEMESTRE DANY GEER 98 71 10 140267 104745123 09.50170 1472.1043 10.08
67 ISTAZ JACQUES HODEIGE 11 4 1 149937 104581022 09.56520 1471.8946 10.23
68 GERARD ALBERT WAREMME 21 4 7 148719 110490917 09.56030 1471.7368 10.38
69 GERARD ALBERT WAREMME 21 2 8 148719 115906219 09.56050 1471.2514 10.53
70 GERARD ALBERT WAREMME 21 3 9 148719 104576822 09.56050 1471.2514 10.69
71 HERCK DENIS OREYE 13 2 2 152756 115439318 09.58500 1471.1653 10.84
72 LEMESTRE DANY GEER 98 36 11 140267 104370520 09.50220 1470.8179 10.99
73 NAPEN FRANCIS AVERNAS 34 17 17 138322 104771323 09.49030 1470.7283 11.15
74 LEMESTRE DANY GEER 98 48 12 140267 104742823 09.50230 1470.5609 11.30
75 LECLERCQ ANDRE VERLAIN 16 5 1 141820 104828223 09.51310 1469.3835 11.45
76 GERARD ALBERT WAREMME 21 17 10 148719 103629723 09.56130 1469.3134 11.60
77 LEGROS GUY WAREMME 3 2 1 145868 103594223 09.54170 1469.2093 11.76
78 LECLERCQ ANDRE VERLAIN 16 7 2 141820 103612323 09.51330 1468.8762 11.91
79 DRAPIER GUY FEXHE-H 11 2 1 150154 104013420 09.57150 1468.4988 12.06
80 TIHON FRANCIS WAREMME 20 1 1 146962 103299220 09.55050 1468.3963 12.21
81 PARENT JOSE WAREMME 4 2 1 145593 101937019 09.54110 1467.9180 12.37
82 GERARD ALBERT WAREMME 21 10 11 148719 115273720 09.56190 1467.8631 12.52
83 KNUTS RAYMOND WAREMME 9 1 1 149515 101958519 09.56590 1466.0729 12.67
84 MATTART JEAN CORSWAR 15 13 7 145318 102768221 09.54080 1465.8843 12.82
85 VANDERBISE-BRONKART REMICOU 13 6 1 148257 104601720 09.56090 1465.7143 12.98
86 VANDERBISE-BRONKART REMICOU 13 1 2 148257 104601820 09.56100 1465.4728 13.13
87 MATTART JEAN CORSWAR 15 5 8 145318 114735420 09.54120 1464.8992 13.28
88 OLIVIER CONSTANT BOVENIS 4 1 1 145350 104604022 09.54150 1464.4836 13.44
89 DELVAUX CHRISTIAN REMICOU 12 8 1 148448 115402418 09.56220 1464.4656 13.59
90 VANDERBISE-BRONKART REMICOU 13 5 3 148257 104600820 09.56160 1464.0257 13.74
91 HERCK DENIS OREYE 13 1 3 152756 500403219 09.59250 1462.9465 13.89
92 HEYSECOM ROGER THISNES 5 1 1 135252 101708222 09.47280 1462.7109 14.05
93 TIHON FRANCIS WAREMME 20 6 2 146962 104301122 09.55290 1462.5510 14.20
94 ISTAZ JACQUES HODEIGE 11 1 2 149937 102282821 09.57320 1462.3244 14.35
95 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 4 1 1 134637 104014819 09.47060 1461.8567 14.50
96 FRANCOIS SEBASTIEN PONTILL 5 2 3 123285 100491123 09.39250 1460.4344 14.66
97 MISEUR DANNY AVERNAS 9 4 4 138946 101906622 09.50140 1459.0060 14.81
98 LEMESTRE DANY GEER 98 21 13 140267 101207521 09.51090 1458.8352 14.96
99 MACOURS JEAN-LUC XHENDRE 31 23 2 157048 103550422 10.02460 1457.2966 15.11
100 ISTAZ JACQUES HODEIGE 11 2 3 149937 102282121 09.57540 1457.1137 15.27
101 STROOBANTS-RENOIR CREHEN 20 10 2 134956 100476023 09.47460 1454.7898 15.42
102 LEMESTRE DANY GEER 98 13 14 140267 114134322 09.51260 1454.5489 15.57
103 PECHEUX FERNAND XHENDRE 20 19 1 157345 104478523 10.03120 1454.2052 15.73
104 ERNES LUC VILLERS 12 2 2 155443 103511822 10.01540 1454.0973 15.88
105 ERNES LUC VILLERS 12 3 3 155443 102358321 10.01540 1454.0973 16.03
106 STROOBANTS-RENOIR CREHEN 20 12 3 134956 100419223 09.47490 1454.0061 16.18
107 PECHEUX FERNAND XHENDRE 20 7 2 157345 104005120 10.03130 1453.9812 16.34
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P Amateur Localité EN MQ PA Distance Bague AN Constat Vitesse Coef.
108 FISSET DOMINIQUE HANNUT 11 11 1 139645 101214521 09.51030 1453.8782 16.49
109 LEMESTRE DANY GEER 98 9 15 140267 101325721 09.51290 1453.7951 16.64
110 LEMESTRE DANY GEER 98 59 16 140267 104746423 09.51290 1453.7951 16.79
111 MATTART JEAN CORSWAR 15 10 9 145318 114735720 09.54580 1453.6646 16.95
112 LEMESTRE DANY GEER 98 89 17 140267 102171022 09.51330 1452.7913 17.10
113 GERMAIN NICOLAS OTEPPE 21 1 1 129732 100496123 09.44190 1452.4949 17.25
114 LEMESTRE DANY GEER 98 28 18 140267 102174022 09.51350 1452.2899 17.40
115 TIHON FRANCIS WAREMME 20 18 3 146962 103660323 09.56140 1451.7155 17.56
116 MACOURS JEAN-LUC XHENDRE 31 24 3 157048 103505222 10.03120 1451.4603 17.71
117 PARENT JOSE WAREMME 4 1 2 145593 100949421 09.55210 1450.8520 17.86
118 MACOURS JEAN-LUC XHENDRE 31 1 4 157048 104529923 10.03150 1450.7898 18.02
119 GAZIAUX ERIC PONTILL 18 4 1 123433 100057722 09.40069 1450.1909 18.17
120 VANDERBISE-BRONKART REMICOU 13 4 4 148257 104601620 09.57170 1449.4737 18.32
121 ERNES LUC VILLERS 12 9 4 155443 104482923 10.02150 1449.3520 18.47
122 HERCK DENIS OREYE 13 10 4 152756 103648923 10.00260 1448.8397 18.63
123 TIHON FRANCIS WAREMME 20 13 4 146962 103661923 09.56290 1448.1393 18.78
124 MATTART JEAN CORSWAR 15 9 10 145318 103929122 09.55210 1448.1116 18.93
125 ROBERT RENE&RAPHAEL BERLOZ 8 2 4 144914 102762921 09.55170 1445.0457 19.08
126 DELVAUX CHRISTIAN REMICOU 12 3 2 148448 115401018 09.57480 1444.0467 19.24
127 STROOBANTS-RENOIR CREHEN 20 18 4 134956 100417223 09.48290 1443.6370 19.39
128 TIHON FRANCIS WAREMME 20 8 5 146962 506524021 09.56490 1443.3983 19.54
129 VIGNAUX FERNAND VILLERS 19 10 11 136155 608527122 09.49200 1443.3392 19.69
130 DELVAUX CHRISTIAN REMICOU 12 9 3 148448 102095219 09.58010 1441.0095 19.85
131 DRAPIER GUY FEXHE-H 11 1 2 150154 103472822 09.59130 1440.7868 20.00
132 ERNES LUC VILLERS 12 12 5 155443 104537723 10.02560 1440.1760 20.15
133 DRAPIER GUY FEXHE-H 11 8 3 150154 104506223 09.59160 1440.0959 20.31
134 DELVAUX CHRISTIAN REMICOU 12 2 4 148448 102095719 09.58090 1439.1469 20.46
135 PECHEUX FERNAND XHENDRE 20 1 3 157345 102064919 10.04200 1439.1311 20.61
136 LEGROS GUY WAREMME 3 1 2 145868 101852719 09.56250 1438.3040 20.76
137 JACQUET ALAIN GEER 10 1 2 142617 103597423 09.54110 1437.9130 20.92
138 MATTART JEAN CORSWAR 15 3 11 145318 114735120 09.56040 1437.8430 21.07
139 PECHEUX FERNAND XHENDRE 20 10 4 157345 104007720 10.04270 1437.5971 21.22
140 HERCK DENIS OREYE 13 5 5 152756 103280520 10.01160 1437.4780 21.37
141 COLSON HUBERT FORVILL 8 7 1 126318 103923221 09.42539 1437.0921 21.53
142 JANSSIS MICHEL HODEIGE 9 8 1 149948 103655223 09.59220 1436.7423 21.68
143 VANDERBISE-BRONKART REMICOU 13 8 5 148257 104600320 09.58120 1436.5988 21.83
144 GERMAIN NICOLAS OTEPPE 21 13 2 129732 100483023 09.45200 1436.1476 21.98
145 EBROIN JEROME HANNUT 6 2 2 137339 101870022 09.50380 1436.0997 22.14
146 FISSET DOMINIQUE HANNUT 11 1 2 139645 102351819 09.52150 1435.9383 22.29
147 DRAPIER GUY FEXHE-H 11 5 4 150154 103472622 09.59370 1435.2780 22.44
148 GERARD ALBERT WAREMME 21 6 12 148719 104576722 09.58380 1435.0499 22.60
149 GERARD ALBERT WAREMME 21 20 13 148719 103629623 09.58380 1435.0499 22.75
150 TIHON FRANCIS WAREMME 20 14 6 146962 103659823 09.57260 1434.7088 22.90
151 TIHON FRANCIS WAREMME 20 3 7 146962 102382820 09.57280 1434.2420 23.05
152 BRASSINE-ROPPE FEXHE-H 7 4 1 150161 103482522 09.59440 1433.7460 23.21
153 LEMESTRE DANY GEER 98 38 19 140267 114140022 09.52520 1433.2459 23.36
154 FISSET DOMINIQUE HANNUT 11 8 3 139645 101874322 09.52270 1432.9913 23.51
155 LEMESTRE DANY GEER 98 6 20 140267 102363419 09.52550 1432.5140 23.66
156 LEMESTRE DANY GEER 98 79 21 140267 101202921 09.52550 1432.5140 23.82
157 LEMESTRE DANY GEER 98 1 22 140267 104447520 09.52570 1432.0265 23.97
158 LEMESTRE DANY GEER 98 53 23 140267 104747423 09.52590 1431.5394 24.12
159 LEMESTRE DANY GEER 98 3 24 140267 115258320 09.53000 1431.2959 24.27
160 DERNIES TOM AMBRESI 2 1 1 131270 105695423 09.46450 1430.7357 24.43
161 MISEUR DANNY AVERNAS 9 3 5 138946 101907222 09.52070 1430.7122 24.58
Résultats de la catégorie Vieux-Yearlings La suite sur la page suivante

5



P Amateur Localité EN MQ PA Distance Bague AN Constat Vitesse Coef.
162 JANSSIS MICHEL HODEIGE 9 3 2 149948 103240120 09.59520 1429.8919 24.73
163 LEMESTRE DANY GEER 98 93 25 140267 104743423 09.53080 1429.3512 24.89
164 MACOURS JEAN-LUC XHENDRE 31 18 5 157048 104058720 10.04530 1429.2249 25.04
165 PECHEUX FERNAND XHENDRE 20 20 5 157345 102334621 10.05060 1429.1099 25.19
166 PECHEUX FERNAND XHENDRE 20 12 6 157345 104478723 10.05070 1428.8936 25.34
167 PECHEUX FERNAND XHENDRE 20 18 7 157345 103551622 10.05090 1428.4612 25.50
168 VIGNAUX FERNAND VILLERS 19 16 12 136155 104835023 09.50210 1427.9497 25.65
169 LEMESTRE DANY GEER 98 8 26 140267 101203121 09.53190 1426.6859 25.80
170 JANSSIS MICHEL HODEIGE 9 2 3 149948 100951321 10.00090 1426.0390 25.95
171 ERNES LUC VILLERS 12 1 6 155443 102357921 10.04030 1425.4287 26.11
172 NOMERANGE ROGER AWANS 5 2 1 153147 112258923 10.02310 1424.4024 26.26
173 MACOURS JEAN-LUC XHENDRE 31 3 6 157048 104528323 10.05210 1423.1808 26.41
174 GERMAIN NICOLAS OTEPPE 21 3 3 129732 100495823 09.46110 1422.7600 26.56
175 MACOURS JEAN-LUC XHENDRE 31 25 7 157048 103505422 10.05230 1422.7510 26.72
176 HUYBRECHTS JEAN-MARC ROLOUX 5 1 1 148972 102418521 09.59450 1422.1671 26.87
177 VIGNERON EUGENE WAREMME 8 5 1 145591 104341822 09.57320 1419.9382 27.02
178 ISTAZ JACQUES HODEIGE 11 3 4 149937 102284221 10.00360 1419.8580 27.18
179 ISTAZ JACQUES HODEIGE 11 7 5 149937 104695223 10.00370 1419.6339 27.33
180 MACOURS JEAN-LUC XHENDRE 31 21 8 157048 103500722 10.05390 1419.3222 27.48
181 MACOURS JEAN-LUC XHENDRE 31 9 9 157048 104524523 10.05420 1418.6811 27.63
182 OLIVIER CONSTANT BOVENIS 4 2 2 145350 104716823 09.57290 1418.2794 27.79
183 NAPEN GUY AVENNES 17 2 1 134256 104761623 09.49400 1418.1972 27.94
184 NOMERANGE ROGER AWANS 5 5 2 153147 112258823 10.03020 1417.5902 28.09
185 JANSSIS MICHEL HODEIGE 9 7 4 149948 103658223 10.00480 1417.2779 28.24
186 GERMAIN NICOLAS OTEPPE 21 2 4 129732 100488323 09.46330 1417.0617 28.40
187 PECHEUX FERNAND XHENDRE 20 2 8 157345 102333421 10.06040 1416.6717 28.55
188 BRASSINE-ROPPE FEXHE-H 7 5 2 150161 104530323 10.01050 1415.5004 28.70
189 DORVAL ROGER HINGEON 7 4 1 120515 100031322 09.40090 1415.3259 28.85
190 PECHEUX FERNAND XHENDRE 20 5 9 157345 104004620 10.06130 1414.7610 29.01
191 LEMESTRE DANY GEER 98 20 27 140267 104447020 09.54100 1414.4571 29.16
192 MACOURS JEAN-LUC XHENDRE 31 6 10 157048 104526523 10.06020 1414.4221 29.31
193 TIHON FRANCIS WAREMME 20 16 8 146962 103659723 09.59030 1412.4171 29.47
194 DORVAL ROGER HINGEON 7 7 2 120515 100454523 09.40220 1411.7337 29.62
195 ISTAZ JACQUES HODEIGE 11 5 6 149937 104580222 10.01130 1411.6146 29.77
196 COLSON HUBERT FORVILL 8 3 2 126318 100397020 09.44299 1411.4006 29.92
197 JANSSIS MICHEL HODEIGE 9 1 5 149948 100952521 10.01150 1411.2753 30.08
198 NAPEN FRANCIS AVERNAS 34 7 18 138322 101914422 09.53020 1410.9691 30.23
199 VIGNAUX FERNAND VILLERS 19 19 13 136155 110753823 09.51330 1410.2020 30.38
200 NAPEN FRANCIS AVERNAS 34 27 19 138322 104436420 09.53060 1410.0102 30.53
201 MACOURS JEAN-LUC XHENDRE 31 14 11 157048 104525023 10.06270 1409.1341 30.69
202 PECHEUX FERNAND XHENDRE 20 8 10 157345 102060319 10.06400 1409.0597 30.84
203 MATTART JEAN CORSWAR 15 14 12 145318 112983923 09.58090 1408.8027 30.99
204 GAZIAUX ERIC PONTILL 18 2 2 123433 100056022 09.42379 1408.5433 31.15
205 PECHEUX FERNAND XHENDRE 20 9 11 157345 104004420 10.06430 1408.4291 31.30
206 NAPEN FRANCIS AVERNAS 34 26 20 138322 104394820 09.53140 1408.0964 31.45
207 FISSET DOMINIQUE HANNUT 11 7 4 139645 101218521 09.54120 1407.7117 31.60
208 DRAPIER GUY FEXHE-H 11 3 5 150154 103471222 10.01400 1407.6938 31.76
209 DAENEN PIERRE AWANS 5 1 1 153068 102369721 10.03520 1406.0135 31.91
210 MACOURS JEAN-LUC XHENDRE 31 10 12 157048 104524423 10.06420 1405.9803 32.06
211 NAPEN FRANCIS AVERNAS 34 28 21 138322 104775623 09.53230 1405.9495 32.21
212 DRAPIER GUY FEXHE-H 11 9 6 150154 104506123 10.01480 1405.9363 32.37
213 JANSSIS MICHEL HODEIGE 9 9 6 149948 103656423 10.01450 1404.6651 32.52
214 FISSET DOMINIQUE HANNUT 11 2 5 139645 101215821 09.54250 1404.6438 32.67
215 GERMAIN NICOLAS OTEPPE 21 12 5 129732 103574922 09.47240 1404.0260 32.82
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216 NAPEN FRANCIS AVERNAS 34 32 22 138322 104771423 09.53330 1403.5718 32.98
217 DRAPIER GUY FEXHE-H 11 6 7 150154 104506423 10.02050 1402.2163 33.13
218 ISTAZ JACQUES HODEIGE 11 6 7 149937 104696123 10.01580 1401.7170 33.28
219 VIGNAUX FERNAND VILLERS 19 12 14 136155 101290421 09.52190 1399.0923 33.44
Résultats de la catégorie Vieux-Yearlings Fin

3 Résultats de la catégorie Vieux

P Amateur Localité EN MQ PA Distance Bague AN Constat Vitesse Coef.
1 MISEUR DANNY AVERNAS 5 1 1 138946 101906522 09.45230 1537.2967 0.28
2 NAPEN FRANCIS AVERNAS 21 14 1 138322 101914122 09.45300 1528.4199 0.57
3 GERARD ALBERT WAREMME 12 9 1 148719 843539922 09.52190 1528.1966 0.85
4 HERCK DENIS OREYE 6 4 1 152756 101952019 09.54580 1528.0694 1.14
5 LEROY FRERES RACOUR 3 1 1 141256 102317219 09.47280 1527.6424 1.42
6 GERARD ALBERT WAREMME 12 11 2 148719 104577222 09.52230 1527.1504 1.71
7 VIGNAUX FERNAND VILLERS 12 9 1 136155 101856422 09.44260 1522.4189 1.99
8 JACQUET ALAIN GEER 8 5 1 142617 114108122 09.48540 1518.8179 2.28
9 NAPEN FRANCIS AVERNAS 21 9 2 138322 102301019 09.46220 1513.9219 2.56
10 MATTART JEAN CORSWAR 14 1 1 145318 102253919 09.51170 1509.2747 2.85
11 NAPEN FRANCIS AVERNAS 21 2 3 138322 104392520 09.46440 1507.8706 3.13
12 MISEUR DANNY AVERNAS 5 4 2 138946 112816920 09.47120 1507.0065 3.42
13 NAPEN FRANCIS AVERNAS 21 4 4 138322 101917422 09.46520 1505.6821 3.70
14 LEROY FRERES RACOUR 3 2 2 141256 104320620 09.48560 1503.7899 3.99
15 ROBERT RENE&RAPHAEL BERLOZ 4 3 1 144914 102762221 09.51290 1501.9589 4.27
16 MATTART JEAN CORSWAR 14 11 2 145318 103929622 09.51460 1501.7361 4.56
17 VIGNAUX FERNAND VILLERS 12 11 2 136155 104418020 09.46050 1494.8399 4.84
18 VIGNAUX FERNAND VILLERS 12 6 3 136155 608524922 09.46060 1494.5664 5.13
19 ROBERT RENE&RAPHAEL BERLOZ 4 1 2 144914 103925022 09.51590 1494.2155 5.41
20 LEMESTRE DANY GEER 51 23 1 140267 104375020 09.48580 1492.7315 5.70
21 NAPEN FRANCIS AVERNAS 21 8 5 138322 104388920 09.47430 1491.8785 5.98
22 LEMESTRE DANY GEER 51 14 2 140267 101207321 09.49020 1491.6732 6.27
23 LEMESTRE DANY GEER 51 27 3 140267 114136722 09.49060 1490.6164 6.55
24 VIGNAUX FERNAND VILLERS 12 8 4 136155 101292621 09.46280 1488.5751 6.84
25 STIERS FERNAND OREYE 5 1 1 150920 100972721 09.56270 1487.6294 7.12
26 NAPEN FRANCIS AVERNAS 21 15 6 138322 101917222 09.48000 1487.3333 7.41
27 MACOURS JEAN-LUC XHENDRE 14 11 1 157048 103502122 10.00360 1487.1970 7.69
28 MATTART JEAN CORSWAR 14 2 3 145318 114735620 09.52540 1484.3514 7.98
29 GERARD ALBERT WAREMME 12 1 3 148719 114471618 09.55180 1482.7418 8.26
30 GERARD ALBERT WAREMME 12 7 4 148719 100916921 09.55260 1480.7733 8.55
31 NAPEN FRANCIS AVERNAS 21 11 7 138322 100039322 09.48290 1479.6434 8.83
32 NAPEN FRANCIS AVERNAS 21 18 8 138322 111790417 09.48290 1479.6434 9.12
33 STIERS FERNAND OREYE 5 2 2 150920 102094819 09.57010 1479.3661 9.40
34 LEMESTRE DANY GEER 51 29 4 140267 101325421 09.49510 1478.8297 9.69
35 VIGNAUX FERNAND VILLERS 12 2 5 136155 508578618 09.47070 1478.0713 9.97
36 NAPEN FRANCIS AVERNAS 21 21 9 138322 102298119 09.48360 1477.7991 10.26
37 VIGNAUX FERNAND VILLERS 12 5 6 136155 608525022 09.47090 1477.5366 10.54
38 VIGNAUX FERNAND VILLERS 12 7 7 136155 213315819 09.47100 1477.2694 10.83
39 MATTART JEAN CORSWAR 14 12 4 145318 115733919 09.53280 1475.8091 11.11
40 MATTART JEAN CORSWAR 14 6 5 145318 102768321 09.53300 1475.3096 11.40
41 EBROIN JEROME HANNUT 3 1 1 137339 104343120 09.48060 1475.1772 11.68
42 LEMESTRE DANY GEER 51 49 5 140267 114130222 09.50060 1474.9422 11.97
43 NAPEN FRANCIS AVERNAS 21 5 10 138322 101913222 09.48480 1474.6482 12.25
44 LEMESTRE DANY GEER 51 19 6 140267 104446120 09.50100 1473.9089 12.54
45 VIGNAUX FERNAND VILLERS 12 1 8 136155 101856222 09.47230 1473.8048 12.82
46 LEMESTRE DANY GEER 51 50 7 140267 114134622 09.50110 1473.6508 13.11
Résultats de la catégorie Vieux La suite sur la page suivante
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47 MATTART JEAN CORSWAR 14 8 6 145318 104000721 09.53370 1473.5643 13.39
48 NAPEN FRANCIS AVERNAS 21 12 11 138322 101917822 09.48540 1473.0777 13.68
49 ISTAZ JACQUES HODEIGE 5 4 1 149937 104581022 09.56520 1471.8946 13.96
50 GERARD ALBERT WAREMME 12 4 5 148719 110490917 09.56030 1471.7368 14.25
51 GERARD ALBERT WAREMME 12 2 6 148719 115906219 09.56050 1471.2514 14.53
52 GERARD ALBERT WAREMME 12 3 7 148719 104576822 09.56050 1471.2514 14.81
53 HERCK DENIS OREYE 6 2 2 152756 115439318 09.58500 1471.1653 15.10
54 LEMESTRE DANY GEER 51 36 8 140267 104370520 09.50220 1470.8179 15.38
55 DRAPIER GUY FEXHE-H 5 2 1 150154 104013420 09.57150 1468.4988 15.67
56 TIHON FRANCIS WAREMME 12 1 1 146962 103299220 09.55050 1468.3963 15.95
57 PARENT JOSE WAREMME 3 2 1 145593 101937019 09.54110 1467.9180 16.24
58 GERARD ALBERT WAREMME 12 10 8 148719 115273720 09.56190 1467.8631 16.52
59 KNUTS RAYMOND WAREMME 5 1 1 149515 101958519 09.56590 1466.0729 16.81
60 MATTART JEAN CORSWAR 14 13 7 145318 102768221 09.54080 1465.8843 17.09
61 VANDERBISE-BRONKART REMICOU 8 6 1 148257 104601720 09.56090 1465.7143 17.38
62 VANDERBISE-BRONKART REMICOU 8 1 2 148257 104601820 09.56100 1465.4728 17.66
63 MATTART JEAN CORSWAR 14 5 8 145318 114735420 09.54120 1464.8992 17.95
64 OLIVIER CONSTANT BOVENIS 1 1 1 145350 104604022 09.54150 1464.4836 18.23
65 DELVAUX CHRISTIAN REMICOU 9 8 1 148448 115402418 09.56220 1464.4656 18.52
66 VANDERBISE-BRONKART REMICOU 8 5 3 148257 104600820 09.56160 1464.0257 18.80
67 HERCK DENIS OREYE 6 1 3 152756 500403219 09.59250 1462.9465 19.09
68 HEYSECOM ROGER THISNES 2 1 1 135252 101708222 09.47280 1462.7109 19.37
69 TIHON FRANCIS WAREMME 12 6 2 146962 104301122 09.55290 1462.5510 19.66
70 ISTAZ JACQUES HODEIGE 5 1 2 149937 102282821 09.57320 1462.3244 19.94
71 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 2 1 1 134637 104014819 09.47060 1461.8567 20.23
72 MISEUR DANNY AVERNAS 5 3 3 138946 101906622 09.50140 1459.0060 20.51
73 LEMESTRE DANY GEER 51 21 9 140267 101207521 09.51090 1458.8352 20.80
74 MACOURS JEAN-LUC XHENDRE 14 6 2 157048 103550422 10.02460 1457.2966 21.08
75 ISTAZ JACQUES HODEIGE 5 2 3 149937 102282121 09.57540 1457.1137 21.37
76 LEMESTRE DANY GEER 51 13 10 140267 114134322 09.51260 1454.5489 21.65
77 ERNES LUC VILLERS 4 2 1 155443 103511822 10.01540 1454.0973 21.94
78 ERNES LUC VILLERS 4 3 2 155443 102358321 10.01540 1454.0973 22.22
79 PECHEUX FERNAND XHENDRE 14 7 1 157345 104005120 10.03130 1453.9812 22.51
80 FISSET DOMINIQUE HANNUT 11 11 1 139645 101214521 09.51030 1453.8782 22.79
81 LEMESTRE DANY GEER 51 9 11 140267 101325721 09.51290 1453.7951 23.08
82 MATTART JEAN CORSWAR 14 10 9 145318 114735720 09.54580 1453.6646 23.36
83 LEMESTRE DANY GEER 51 48 12 140267 102171022 09.51330 1452.7913 23.65
84 LEMESTRE DANY GEER 51 28 13 140267 102174022 09.51350 1452.2899 23.93
85 MACOURS JEAN-LUC XHENDRE 14 7 3 157048 103505222 10.03120 1451.4603 24.22
86 PARENT JOSE WAREMME 3 1 2 145593 100949421 09.55210 1450.8520 24.50
87 GAZIAUX ERIC PONTILL 4 4 1 123433 100057722 09.40069 1450.1909 24.79
88 VANDERBISE-BRONKART REMICOU 8 4 4 148257 104601620 09.57170 1449.4737 25.07
89 MATTART JEAN CORSWAR 14 9 10 145318 103929122 09.55210 1448.1116 25.36
90 ROBERT RENE&RAPHAEL BERLOZ 4 2 3 144914 102762921 09.55170 1445.0457 25.64
91 DELVAUX CHRISTIAN REMICOU 9 3 2 148448 115401018 09.57480 1444.0467 25.93
92 TIHON FRANCIS WAREMME 12 8 3 146962 506524021 09.56490 1443.3983 26.21
93 VIGNAUX FERNAND VILLERS 12 10 9 136155 608527122 09.49200 1443.3392 26.50
94 DELVAUX CHRISTIAN REMICOU 9 9 3 148448 102095219 09.58010 1441.0095 26.78
95 DRAPIER GUY FEXHE-H 5 1 2 150154 103472822 09.59130 1440.7868 27.07
96 DELVAUX CHRISTIAN REMICOU 9 2 4 148448 102095719 09.58090 1439.1469 27.35
97 PECHEUX FERNAND XHENDRE 14 1 2 157345 102064919 10.04200 1439.1311 27.64
98 LEGROS GUY WAREMME 1 1 1 145868 101852719 09.56250 1438.3040 27.92
99 MATTART JEAN CORSWAR 14 3 11 145318 114735120 09.56040 1437.8430 28.21
100 PECHEUX FERNAND XHENDRE 14 10 3 157345 104007720 10.04270 1437.5971 28.49
Résultats de la catégorie Vieux La suite sur la page suivante
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101 HERCK DENIS OREYE 6 5 4 152756 103280520 10.01160 1437.4780 28.77
102 COLSON HUBERT FORVILL 8 7 1 126318 103923221 09.42539 1437.0921 29.06
103 VANDERBISE-BRONKART REMICOU 8 8 5 148257 104600320 09.58120 1436.5988 29.34
104 EBROIN JEROME HANNUT 3 2 2 137339 101870022 09.50380 1436.0997 29.63
105 FISSET DOMINIQUE HANNUT 11 1 2 139645 102351819 09.52150 1435.9383 29.91
106 DRAPIER GUY FEXHE-H 5 5 3 150154 103472622 09.59370 1435.2780 30.20
107 GERARD ALBERT WAREMME 12 6 9 148719 104576722 09.58380 1435.0499 30.48
108 TIHON FRANCIS WAREMME 12 3 4 146962 102382820 09.57280 1434.2420 30.77
109 BRASSINE-ROPPE FEXHE-H 4 4 1 150161 103482522 09.59440 1433.7460 31.05
110 LEMESTRE DANY GEER 51 38 14 140267 114140022 09.52520 1433.2459 31.34
111 FISSET DOMINIQUE HANNUT 11 8 3 139645 101874322 09.52270 1432.9913 31.62
112 LEMESTRE DANY GEER 51 6 15 140267 102363419 09.52550 1432.5140 31.91
113 LEMESTRE DANY GEER 51 44 16 140267 101202921 09.52550 1432.5140 32.19
114 LEMESTRE DANY GEER 51 1 17 140267 104447520 09.52570 1432.0265 32.48
115 LEMESTRE DANY GEER 51 3 18 140267 115258320 09.53000 1431.2959 32.76
116 MISEUR DANNY AVERNAS 5 2 4 138946 101907222 09.52070 1430.7122 33.05
117 JANSSIS MICHEL HODEIGE 6 3 1 149948 103240120 09.59520 1429.8919 33.33
Résultats de la catégorie Vieux Fin

4 Résultats de la catégorie Yearlings

P Amateur Localité EN MQ PA Distance Bague AN Constat Vitesse Coef.
1 VIGNAUX FERNAND VILLERS 7 3 1 136155 602801923 09.44300 1521.2849 0.33
2 NAPEN FRANCIS AVERNAS 13 12 1 138322 104770223 09.46310 1511.4405 0.66
3 MISEUR DANNY AVERNAS 4 1 1 138946 104822423 09.47160 1505.9176 0.99
4 ROBERT RENE&RAPHAEL BERLOZ 4 1 1 144914 103591523 09.51340 1500.6628 1.32
5 VIGNAUX FERNAND VILLERS 7 5 2 136155 104833223 09.46100 1493.4735 1.64
6 LEMESTRE DANY GEER 47 41 1 140267 104740123 09.49010 1491.9376 1.97
7 LEMESTRE DANY GEER 47 44 2 140267 104744623 09.49050 1490.8804 2.30
8 STROOBANTS-RENOIR CREHEN 14 1 1 134956 100455923 09.45320 1490.6775 2.63
9 FRANCOIS SEBASTIEN PONTILL 5 1 1 123285 100492623 09.37430 1490.4493 2.96
10 FRANCOIS SEBASTIEN PONTILL 5 3 2 123285 100491323 09.37450 1489.8489 3.29
11 ERNES LUC VILLERS 8 2 1 155443 104538223 09.59220 1489.3932 3.62
12 GERARD ALBERT WAREMME 9 2 1 148719 103630023 09.55280 1480.2820 3.95
13 NAPEN FRANCIS AVERNAS 13 5 2 138322 104770623 09.48270 1480.1712 4.28
14 NAPEN FRANCIS AVERNAS 13 10 3 138322 104776623 09.48330 1478.5890 4.61
15 NAPEN FRANCIS AVERNAS 13 9 4 138322 104853123 09.48460 1475.1724 4.93
16 GERARD ALBERT WAREMME 9 6 2 148719 103629123 09.55510 1474.6554 5.26
17 NAPEN FRANCIS AVERNAS 13 7 5 138322 104772823 09.48480 1474.6482 5.59
18 LEMESTRE DANY GEER 47 28 3 140267 104745123 09.50170 1472.1043 5.92
19 NAPEN FRANCIS AVERNAS 13 2 6 138322 104771323 09.49030 1470.7283 6.25
20 LEMESTRE DANY GEER 47 6 4 140267 104742823 09.50230 1470.5609 6.58
21 LECLERCQ ANDRE VERLAIN 12 1 1 141820 104828223 09.51310 1469.3835 6.91
22 GERARD ALBERT WAREMME 9 5 3 148719 103629723 09.56130 1469.3134 7.24
23 LEGROS GUY WAREMME 2 1 1 145868 103594223 09.54170 1469.2093 7.57
24 LECLERCQ ANDRE VERLAIN 12 3 2 141820 103612323 09.51330 1468.8762 7.89
25 FRANCOIS SEBASTIEN PONTILL 5 2 3 123285 100491123 09.39250 1460.4344 8.22
26 STROOBANTS-RENOIR CREHEN 14 7 2 134956 100476023 09.47460 1454.7898 8.55
27 PECHEUX FERNAND XHENDRE 6 6 1 157345 104478523 10.03120 1454.2052 8.88
28 STROOBANTS-RENOIR CREHEN 14 9 3 134956 100419223 09.47490 1454.0061 9.21
29 LEMESTRE DANY GEER 47 17 5 140267 104746423 09.51290 1453.7951 9.54
30 GERMAIN NICOLAS OTEPPE 18 1 1 129732 100496123 09.44190 1452.4949 9.87
31 TIHON FRANCIS WAREMME 8 6 1 146962 103660323 09.56140 1451.7155 10.20
32 MACOURS JEAN-LUC XHENDRE 17 1 1 157048 104529923 10.03150 1450.7898 10.53
33 ERNES LUC VILLERS 8 5 2 155443 104482923 10.02150 1449.3520 10.86
34 HERCK DENIS OREYE 7 4 1 152756 103648923 10.00260 1448.8397 11.18
Résultats de la catégorie Yearlings La suite sur la page suivante
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35 TIHON FRANCIS WAREMME 8 1 2 146962 103661923 09.56290 1448.1393 11.51
36 STROOBANTS-RENOIR CREHEN 14 13 4 134956 100417223 09.48290 1443.6370 11.84
37 ERNES LUC VILLERS 8 8 3 155443 104537723 10.02560 1440.1760 12.17
38 DRAPIER GUY FEXHE-H 6 3 1 150154 104506223 09.59160 1440.0959 12.50
39 JACQUET ALAIN GEER 2 1 1 142617 103597423 09.54110 1437.9130 12.83
40 JANSSIS MICHEL HODEIGE 3 2 1 149948 103655223 09.59220 1436.7423 13.16
41 GERMAIN NICOLAS OTEPPE 18 11 2 129732 100483023 09.45200 1436.1476 13.49
42 GERARD ALBERT WAREMME 9 8 4 148719 103629623 09.58380 1435.0499 13.82
43 TIHON FRANCIS WAREMME 8 2 3 146962 103659823 09.57260 1434.7088 14.14
44 LEMESTRE DANY GEER 47 11 6 140267 104747423 09.52590 1431.5394 14.47
45 DERNIES TOM AMBRESI 2 1 1 131270 105695423 09.46450 1430.7357 14.80
46 LEMESTRE DANY GEER 47 45 7 140267 104743423 09.53080 1429.3512 15.13
47 PECHEUX FERNAND XHENDRE 6 1 2 157345 104478723 10.05070 1428.8936 15.46
48 VIGNAUX FERNAND VILLERS 7 4 3 136155 104835023 09.50210 1427.9497 15.79
49 NOMERANGE ROGER AWANS 5 2 1 153147 112258923 10.02310 1424.4024 16.12
50 MACOURS JEAN-LUC XHENDRE 17 3 2 157048 104528323 10.05210 1423.1808 16.45
51 GERMAIN NICOLAS OTEPPE 18 3 3 129732 100495823 09.46110 1422.7600 16.78
52 ISTAZ JACQUES HODEIGE 6 2 1 149937 104695223 10.00370 1419.6339 17.11
53 MACOURS JEAN-LUC XHENDRE 17 9 3 157048 104524523 10.05420 1418.6811 17.43
54 OLIVIER CONSTANT BOVENIS 3 1 1 145350 104716823 09.57290 1418.2794 17.76
55 NAPEN GUY AVENNES 16 1 1 134256 104761623 09.49400 1418.1972 18.09
56 NOMERANGE ROGER AWANS 5 5 2 153147 112258823 10.03020 1417.5902 18.42
57 JANSSIS MICHEL HODEIGE 3 1 2 149948 103658223 10.00480 1417.2779 18.75
58 GERMAIN NICOLAS OTEPPE 18 2 4 129732 100488323 09.46330 1417.0617 19.08
59 BRASSINE-ROPPE FEXHE-H 3 1 1 150161 104530323 10.01050 1415.5004 19.41
60 MACOURS JEAN-LUC XHENDRE 17 6 4 157048 104526523 10.06020 1414.4221 19.74
61 TIHON FRANCIS WAREMME 8 4 4 146962 103659723 09.59030 1412.4171 20.07
62 DORVAL ROGER HINGEON 3 3 1 120515 100454523 09.40220 1411.7337 20.39
63 VIGNAUX FERNAND VILLERS 7 7 4 136155 110753823 09.51330 1410.2020 20.72
64 MACOURS JEAN-LUC XHENDRE 17 14 5 157048 104525023 10.06270 1409.1341 21.05
65 MATTART JEAN CORSWAR 1 1 1 145318 112983923 09.58090 1408.8027 21.38
66 MACOURS JEAN-LUC XHENDRE 17 10 6 157048 104524423 10.06420 1405.9803 21.71
67 NAPEN FRANCIS AVERNAS 13 8 7 138322 104775623 09.53230 1405.9495 22.04
68 DRAPIER GUY FEXHE-H 6 4 2 150154 104506123 10.01480 1405.9363 22.37
69 JANSSIS MICHEL HODEIGE 3 3 3 149948 103656423 10.01450 1404.6651 22.70
70 NAPEN FRANCIS AVERNAS 13 11 8 138322 104771423 09.53330 1403.5718 23.03
71 DRAPIER GUY FEXHE-H 6 1 3 150154 104506423 10.02050 1402.2163 23.36
72 ISTAZ JACQUES HODEIGE 6 1 2 149937 104696123 10.01580 1401.7170 23.68
73 DELVAUX CHRISTIAN REMICOU 3 1 1 148448 104725223 10.01150 1397.1576 24.01
74 DRAPIER GUY FEXHE-H 6 5 4 150154 104507023 10.02300 1396.7814 24.34
75 FRANCOIS SEBASTIEN PONTILL 5 4 4 123285 100493023 09.43260 1394.1010 24.67
76 OLIVIER CONSTANT BOVENIS 3 2 2 145350 104717223 09.59170 1393.7989 25.00
77 STROOBANTS-RENOIR CREHEN 14 5 5 134956 100417123 09.51570 1392.0165 25.33
78 MACOURS JEAN-LUC XHENDRE 17 5 7 157048 104528423 10.07500 1391.8582 25.66
79 GERARD ALBERT WAREMME 9 9 5 148719 103669023 10.02030 1389.2480 25.99
80 OLIVIER CONSTANT BOVENIS 3 3 3 145350 104717323 09.59380 1389.1367 26.32
81 HUYBRECHTS JEAN-MARC ROLOUX 4 2 1 148972 104554423 10.02280 1386.2159 26.64
82 LEMESTRE DANY GEER 47 39 8 140267 104744723 09.56170 1384.8972 26.97
83 LEMESTRE DANY GEER 47 30 9 140267 104741823 09.56200 1384.2138 27.30
84 HUYBRECHTS JEAN-MARC ROLOUX 4 4 2 148972 104551423 10.02390 1383.8551 27.63
85 LEMESTRE DANY GEER 47 47 10 140267 104740423 09.56420 1379.2232 27.96
86 JANNE JEAN-LOUIS AVENNES 3 3 1 134804 100425923 09.52520 1377.4251 28.29
87 LEMESTRE DANY GEER 47 34 11 140267 104746923 09.56550 1376.2911 28.62
88 LECLERCQ ANDRE VERLAIN 12 9 3 141820 103615623 09.58550 1364.7474 28.95
Résultats de la catégorie Yearlings La suite sur la page suivante
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89 LECLERCQ ANDRE VERLAIN 12 2 4 141820 103616823 09.59020 1363.2169 29.28
90 MACOURS JEAN-LUC XHENDRE 17 13 8 157048 104529423 10.10210 1361.4911 29.61
91 DORVAL ROGER HINGEON 3 1 2 120515 100455023 09.43330 1360.9825 29.93
92 MOTTEN JACQUES FEXHE-H 4 1 1 150522 104542023 10.05380 1360.5484 30.26
93 HUYBRECHTS JEAN-MARC ROLOUX 4 1 3 148972 112264323 10.04340 1359.6471 30.59
94 ERNES LUC VILLERS 8 4 4 155443 104537423 10.09200 1359.5598 30.92
95 ISTAZ JACQUES HODEIGE 6 3 3 149937 104695123 10.05340 1356.0778 31.25
96 PECHEUX FERNAND XHENDRE 6 3 3 157345 104477823 10.11030 1355.8380 31.58
97 MOTTEN JACQUES FEXHE-H 4 3 2 150522 104542323 10.06030 1355.4435 31.91
98 LEMESTRE DANY GEER 47 9 12 140267 104749823 09.58430 1352.4056 32.24
99 NAPEN GUY AVENNES 16 11 2 134256 104763123 09.54240 1350.6640 32.57
100 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 2 2 1 134637 100467323 09.54440 1349.9699 32.89
101 ROBERT RENE&RAPHAEL BERLOZ 4 2 2 144914 103590623 10.02230 1349.5018 33.22
102 GERMAIN NICOLAS OTEPPE 18 12 5 129732 104483623 09.51180 1347.1651 33.55
Résultats de la catégorie Yearlings Fin

5 Résultats de la catégorie Pigeonneaux

P Amateur Localité EN MQ PA Distance Bague AN Constat Vitesse Coef.
1 DERNIES TOM AMBRESI 3 2 1 131270 111317124 10.19490 1051.7025 33.33
Résultats de la catégorie Pigeonneaux Fin

6 Résumé des prix et points en Vieux-Yearlings

Résumé des prix et points des 219 prix de 655 Vieux-Yearlings .
EN : nombre de pigeons enlogés.
Prix : nombre de pigeons qui sont repris au résultat.
%Prix : pourcentage de prix par rapports au nombre de pigeons enlogés.
2PM : nombre de points récoltés avec les deux premiers marqués.
%VY : pourcentage de prix que les Vieux ou les Yearlings font par rapport aux
nombre de prix Vieux et Yearlings confondus.

VY V dans VY Y dans VY
Pos Amateur Localité EN Prix %Prix 2PM Prix %VY 2PM Prix %VY 2PM
1 MISEUR DANNY AVERNAS 9 5 55.56 2 4 80 1 1 20 1
2 NAPEN FRANCIS AVERNAS 34 22 64.71 1 14 63.64 1 8 36.36 0
3 GERARD ALBERT WAREMME 21 13 61.9 2 9 69.23 2 4 30.77 0
4 HERCK DENIS OREYE 13 5 38.46 2 4 80 2 1 20 0
5 LEROY FRERES RACOUR 6 2 33.33 2 2 100 2 0 0 0
6 VIGNAUX FERNAND VILLERS 19 14 73.68 2 10 71.43 2 4 28.57 0
7 JACQUET ALAIN GEER 10 2 20 1 1 50 0 1 50 1
8 MATTART JEAN CORSWAR 15 12 80 2 11 91.67 2 1 8.33 0
9 ROBERT RENE&RAPHAEL BERLOZ 8 4 50 2 3 75 2 1 25 0
10 LEMESTRE DANY GEER 98 27 27.55 1 20 74.07 1 7 25.93 0
11 STROOBANTS-RENOIR CREHEN 20 4 20 0 0 0 0 4 100 0
12 FRANCOIS SEBASTIEN PONTILL 5 3 60 2 0 0 0 3 100 2
13 ERNES LUC VILLERS 12 6 50 2 3 50 2 3 50 0
14 STIERS FERNAND OREYE 5 2 40 2 2 100 2 0 0 0
15 MACOURS JEAN-LUC XHENDRE 31 12 38.71 1 6 50 0 6 50 1
16 EBROIN JEROME HANNUT 6 2 33.33 2 2 100 2 0 0 0
17 ISTAZ JACQUES HODEIGE 11 7 63.64 2 5 71.43 2 2 28.57 0
18 LECLERCQ ANDRE VERLAIN 16 2 12.5 0 0 0 0 2 100 0
19 LEGROS GUY WAREMME 3 2 66.67 2 1 50 1 1 50 1
20 DRAPIER GUY FEXHE-H 11 7 63.64 2 4 57.14 2 3 42.86 0
21 TIHON FRANCIS WAREMME 20 8 40 1 4 50 1 4 50 0
22 PARENT JOSE WAREMME 4 2 50 2 2 100 2 0 0 0
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VY V dans VY Y dans VY
Pos Amateur Localité EN Prix %Prix 2PM Prix %VY 2PM Prix %VY 2PM
23 KNUTS RAYMOND WAREMME 9 1 11.11 1 1 100 1 0 0 0
24 VANDERBISE-BRONKART REMICOU 13 5 38.46 1 5 100 1 0 0 0
25 OLIVIER CONSTANT BOVENIS 4 2 50 2 1 50 1 1 50 1
26 DELVAUX CHRISTIAN REMICOU 12 4 33.33 1 4 100 1 0 0 0
27 HEYSECOM ROGER THISNES 5 1 20 1 1 100 1 0 0 0
28 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 4 1 25 1 1 100 1 0 0 0
29 PECHEUX FERNAND XHENDRE 20 11 55 2 9 81.82 2 2 18.18 0
30 FISSET DOMINIQUE HANNUT 11 5 45.45 2 5 100 2 0 0 0
31 GERMAIN NICOLAS OTEPPE 21 5 23.81 2 1 20 0 4 80 2
32 GAZIAUX ERIC PONTILL 18 2 11.11 1 2 100 1 0 0 0
33 COLSON HUBERT FORVILL 8 2 25 0 2 100 0 0 0 0
34 JANSSIS MICHEL HODEIGE 9 6 66.67 2 3 50 2 3 50 0
35 BRASSINE-ROPPE FEXHE-H 7 2 28.57 0 1 50 0 1 50 0
36 DERNIES TOM AMBRESI 2 1 50 1 0 0 0 1 100 1
37 NOMERANGE ROGER AWANS 5 2 40 1 0 0 0 2 100 1
38 HUYBRECHTS JEAN-MARC ROLOUX 5 1 20 1 1 100 1 0 0 0
39 VIGNERON EUGENE WAREMME 8 1 12.5 0 1 100 0 0 0 0
40 NAPEN GUY AVENNES 17 1 5.88 1 0 0 0 1 100 1
41 DORVAL ROGER HINGEON 7 2 28.57 0 1 50 0 1 50 0
42 DAENEN PIERRE AWANS 5 1 20 1 1 100 1 0 0 0

Détail des 219 prix en Vieux-Yearlings
Les prix en gras sont ceux réalisés par des Vieux.

Pos Amateur Prix
1 MISEUR DANNY 1, 14, 15, 97, 161
2 NAPEN FRANCIS 2, 10, 11, 13, 16, 27, 37, 43, 44, 45, 48, 50, 56, 59, 60, 65, 73,

198, 200, 206, 211, 216
3 GERARD ALBERT 3, 6, 40, 41, 42, 58, 68, 69, 70, 76, 82, 148, 149
4 HERCK DENIS 4, 71, 91, 122, 140
5 LEROY FRERES 5, 17
6 VIGNAUX FERNAND 7, 8, 21, 22, 24, 35, 49, 51, 52, 62, 129, 168, 199, 219
7 JACQUET ALAIN 9, 137
8 MATTART JEAN 12, 19, 39, 53, 54, 64, 84, 87, 111, 124, 138, 203
9 ROBERT RENE&RAPHAEL 18, 20, 23, 125
10 LEMESTRE DANY 25, 26, 28, 29, 31, 47, 57, 61, 63, 66, 72, 74, 98, 102, 109, 110,

112, 114, 153, 155, 156, 157, 158, 159, 163, 169, 191
11 STROOBANTS-RENOIR 30, 101, 106, 127
12 FRANCOIS SEBASTIEN 32, 33, 96
13 ERNES LUC 34, 104, 105, 121, 132, 171
14 STIERS FERNAND 36, 46
15 MACOURS JEAN-LUC 38, 99, 116, 118, 164, 173, 175, 180, 181, 192, 201, 210
16 EBROIN JEROME 55, 145
17 ISTAZ JACQUES 67, 94, 100, 178, 179, 195, 218
18 LECLERCQ ANDRE 75, 78
19 LEGROS GUY 77, 136
20 DRAPIER GUY 79, 131, 133, 147, 208, 212, 217
21 TIHON FRANCIS 80, 93, 115, 123, 128, 150, 151, 193
22 PARENT JOSE 81, 117
23 KNUTS RAYMOND 83
24 VANDERBISE-BRONKART 85, 86, 90, 120, 143
25 OLIVIER CONSTANT 88, 182
26 DELVAUX CHRISTIAN 89, 126, 130, 134
27 HEYSECOM ROGER 92
28 KOCKELMANS VINCENT 95
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Pos Amateur Prix
29 PECHEUX FERNAND 103, 107, 135, 139, 165, 166, 167, 187, 190, 202, 205
30 FISSET DOMINIQUE 108, 146, 154, 207, 214
31 GERMAIN NICOLAS 113, 144, 174, 186, 215
32 GAZIAUX ERIC 119, 204
33 COLSON HUBERT 141, 196
34 JANSSIS MICHEL 142, 162, 170, 185, 197, 213
35 BRASSINE-ROPPE 152, 188
36 DERNIES TOM 160
37 NOMERANGE ROGER 172, 184
38 HUYBRECHTS JEAN-MARC 176
39 VIGNERON EUGENE 177
40 NAPEN GUY 183
41 DORVAL ROGER 189, 194
42 DAENEN PIERRE 209

Détail des 219 marqués en Vieux-Yearlings
Les marquages en gras sont ceux associés à des Vieux.

Pos Amateur Marquages
1 MISEUR DANNY 1, 5, 2, 4, 3
2 NAPEN FRANCIS 14, 9, 33, 2, 4, 8, 15, 22, 11, 25, 30, 31, 29, 5, 24, 12, 17, 7, 27,

26, 28, 32
3 GERARD ALBERT 9, 11, 1, 7, 14, 18, 4, 2, 3, 17, 10, 6, 20
4 HERCK DENIS 4, 2, 1, 10, 5
5 LEROY FRERES 1, 2
6 VIGNAUX FERNAND 9, 15, 11, 6, 17, 8, 2, 5, 7, 1, 10, 16, 19, 12
7 JACQUET ALAIN 7, 1
8 MATTART JEAN 1, 11, 2, 12, 6, 8, 13, 5, 10, 9, 3, 14
9 ROBERT RENE&RAPHAEL 3, 5, 1, 2
10 LEMESTRE DANY 23, 87, 14, 92, 27, 29, 94, 19, 96, 71, 36, 48, 21, 13, 9, 59, 89,

28, 38, 6, 79, 1, 53, 3, 93, 8, 20
11 STROOBANTS-RENOIR 4, 10, 12, 18
12 FRANCOIS SEBASTIEN 1, 3, 2
13 ERNES LUC 6, 2, 3, 9, 12, 1
14 STIERS FERNAND 1, 2
15 MACOURS JEAN-LUC 28, 23, 24, 1, 18, 3, 25, 21, 9, 6, 14, 10
16 EBROIN JEROME 1, 2
17 ISTAZ JACQUES 4, 1, 2, 3, 7, 5, 6
18 LECLERCQ ANDRE 5, 7
19 LEGROS GUY 2, 1
20 DRAPIER GUY 2, 1, 8, 5, 3, 9, 6
21 TIHON FRANCIS 1, 6, 18, 13, 8, 14, 3, 16
22 PARENT JOSE 2, 1
23 KNUTS RAYMOND 1
24 VANDERBISE-BRONKART 6, 1, 5, 4, 8
25 OLIVIER CONSTANT 1, 2
26 DELVAUX CHRISTIAN 8, 3, 9, 2
27 HEYSECOM ROGER 1
28 KOCKELMANS VINCENT 1
29 PECHEUX FERNAND 19, 7, 1, 10, 20, 12, 18, 2, 5, 8, 9
30 FISSET DOMINIQUE 11, 1, 8, 7, 2
31 GERMAIN NICOLAS 1, 13, 3, 2, 12
32 GAZIAUX ERIC 4, 2
33 COLSON HUBERT 7, 3
34 JANSSIS MICHEL 8, 3, 2, 7, 1, 9
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Pos Amateur Marquages
35 BRASSINE-ROPPE 4, 5
36 DERNIES TOM 1
37 NOMERANGE ROGER 2, 5
38 HUYBRECHTS JEAN-MARC 1
39 VIGNERON EUGENE 5
40 NAPEN GUY 2
41 DORVAL ROGER 4, 7
42 DAENEN PIERRE 1

7 Résumé des prix et points en Vieux

Résumé des prix et points des 117 prix de 351 Vieux .
EN : nombre de pigeons enlogés.
Prix : nombre de pigeons qui sont repris au résultat.
%Prix : pourcentage de prix par rapports au nombre de pigeons enlogés.
2PM : nombre de points récoltés avec les deux premiers marqués.

Pos Amateur Localité EN Prix %Prix 2PM
1 MISEUR DANNY AVERNAS 5 4 80 2
2 NAPEN FRANCIS AVERNAS 21 11 52.38 1
3 GERARD ALBERT WAREMME 12 9 75 2
4 HERCK DENIS OREYE 6 4 66.67 2
5 LEROY FRERES RACOUR 3 2 66.67 2
6 VIGNAUX FERNAND VILLERS 12 9 75 2
7 JACQUET ALAIN GEER 8 1 12.5 0
8 MATTART JEAN CORSWAR 14 11 78.57 2
9 ROBERT RENE&RAPHAEL BERLOZ 4 3 75 2
10 LEMESTRE DANY GEER 51 18 35.29 1
11 STIERS FERNAND OREYE 5 2 40 2
12 MACOURS JEAN-LUC XHENDRE 14 3 21.43 0
13 EBROIN JEROME HANNUT 3 2 66.67 2
14 ISTAZ JACQUES HODEIGE 5 3 60 2
15 DRAPIER GUY FEXHE-H 5 3 60 2
16 TIHON FRANCIS WAREMME 12 4 33.33 1
17 PARENT JOSE WAREMME 3 2 66.67 2
18 KNUTS RAYMOND WAREMME 5 1 20 1
19 VANDERBISE-BRONKART REMICOU 8 5 62.5 1
20 OLIVIER CONSTANT BOVENIS 1 1 100 1
21 DELVAUX CHRISTIAN REMICOU 9 4 44.44 1
22 HEYSECOM ROGER THISNES 2 1 50 1
23 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 2 1 50 1
24 ERNES LUC VILLERS 4 2 50 1
25 PECHEUX FERNAND XHENDRE 14 3 21.43 1
26 FISSET DOMINIQUE HANNUT 11 3 27.27 1
27 GAZIAUX ERIC PONTILL 4 1 25 0
28 LEGROS GUY WAREMME 1 1 100 1
29 COLSON HUBERT FORVILL 8 1 12.5 0
30 BRASSINE-ROPPE FEXHE-H 4 1 25 0
31 JANSSIS MICHEL HODEIGE 6 1 16.67 0
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Détail des 117 prix en Vieux
Pos Amateur Prix
1 MISEUR DANNY 1, 12, 72, 116
2 NAPEN FRANCIS 2, 9, 11, 13, 21, 26, 31, 32, 36, 43, 48
3 GERARD ALBERT 3, 6, 29, 30, 50, 51, 52, 58, 107
4 HERCK DENIS 4, 53, 67, 101
5 LEROY FRERES 5, 14
6 VIGNAUX FERNAND 7, 17, 18, 24, 35, 37, 38, 45, 93
7 JACQUET ALAIN 8
8 MATTART JEAN 10, 16, 28, 39, 40, 47, 60, 63, 82, 89, 99
9 ROBERT RENE&RAPHAEL 15, 19, 90
10 LEMESTRE DANY 20, 22, 23, 34, 42, 44, 46, 54, 73, 76, 81, 83, 84, 110, 112, 113, 114,

115
11 STIERS FERNAND 25, 33
12 MACOURS JEAN-LUC 27, 74, 85
13 EBROIN JEROME 41, 104
14 ISTAZ JACQUES 49, 70, 75
15 DRAPIER GUY 55, 95, 106
16 TIHON FRANCIS 56, 69, 92, 108
17 PARENT JOSE 57, 86
18 KNUTS RAYMOND 59
19 VANDERBISE-BRONKART 61, 62, 66, 88, 103
20 OLIVIER CONSTANT 64
21 DELVAUX CHRISTIAN 65, 91, 94, 96
22 HEYSECOM ROGER 68
23 KOCKELMANS VINCENT 71
24 ERNES LUC 77, 78
25 PECHEUX FERNAND 79, 97, 100
26 FISSET DOMINIQUE 80, 105, 111
27 GAZIAUX ERIC 87
28 LEGROS GUY 98
29 COLSON HUBERT 102
30 BRASSINE-ROPPE 109
31 JANSSIS MICHEL 117

Détail des 117 marqués en Vieux
Pos Amateur Marquages
1 MISEUR DANNY 1, 4, 3, 2
2 NAPEN FRANCIS 14, 9, 2, 4, 8, 15, 11, 18, 21, 5, 12
3 GERARD ALBERT 9, 11, 1, 7, 4, 2, 3, 10, 6
4 HERCK DENIS 4, 2, 1, 5
5 LEROY FRERES 1, 2
6 VIGNAUX FERNAND 9, 11, 6, 8, 2, 5, 7, 1, 10
7 JACQUET ALAIN 5
8 MATTART JEAN 1, 11, 2, 12, 6, 8, 13, 5, 10, 9, 3
9 ROBERT RENE&RAPHAEL 3, 1, 2
10 LEMESTRE DANY 23, 14, 27, 29, 49, 19, 50, 36, 21, 13, 9, 48, 28, 38, 6, 44, 1, 3
11 STIERS FERNAND 1, 2
12 MACOURS JEAN-LUC 11, 6, 7
13 EBROIN JEROME 1, 2
14 ISTAZ JACQUES 4, 1, 2
15 DRAPIER GUY 2, 1, 5
16 TIHON FRANCIS 1, 6, 8, 3
17 PARENT JOSE 2, 1
18 KNUTS RAYMOND 1
19 VANDERBISE-BRONKART 6, 1, 5, 4, 8
20 OLIVIER CONSTANT 1
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Pos Amateur Marquages
21 DELVAUX CHRISTIAN 8, 3, 9, 2
22 HEYSECOM ROGER 1
23 KOCKELMANS VINCENT 1
24 ERNES LUC 2, 3
25 PECHEUX FERNAND 7, 1, 10
26 FISSET DOMINIQUE 11, 1, 8
27 GAZIAUX ERIC 4
28 LEGROS GUY 1
29 COLSON HUBERT 7
30 BRASSINE-ROPPE 4
31 JANSSIS MICHEL 3

8 Résumé des prix et points en Yearlings

Résumé des prix et points des 102 prix de 304 Yearlings .
EN : nombre de pigeons enlogés.
Prix : nombre de pigeons qui sont repris au résultat.
%Prix : pourcentage de prix par rapports au nombre de pigeons enlogés.
2PM : nombre de points récoltés avec les deux premiers marqués.

Pos Amateur Localité EN Prix %Prix 2PM
1 VIGNAUX FERNAND VILLERS 7 4 57.14 0
2 NAPEN FRANCIS AVERNAS 13 8 61.54 1
3 MISEUR DANNY AVERNAS 4 1 25 1
4 ROBERT RENE&RAPHAEL BERLOZ 4 2 50 2
5 LEMESTRE DANY GEER 47 12 25.53 0
6 STROOBANTS-RENOIR CREHEN 14 5 35.71 1
7 FRANCOIS SEBASTIEN PONTILL 5 4 80 2
8 ERNES LUC VILLERS 8 4 50 1
9 GERARD ALBERT WAREMME 9 5 55.56 1
10 LECLERCQ ANDRE VERLAIN 12 4 33.33 2
11 LEGROS GUY WAREMME 2 1 50 1
12 PECHEUX FERNAND XHENDRE 6 3 50 1
13 GERMAIN NICOLAS OTEPPE 18 5 27.78 2
14 TIHON FRANCIS WAREMME 8 4 50 2
15 MACOURS JEAN-LUC XHENDRE 17 8 47.06 1
16 HERCK DENIS OREYE 7 1 14.29 0
17 DRAPIER GUY FEXHE-H 6 4 66.67 1
18 JACQUET ALAIN GEER 2 1 50 1
19 JANSSIS MICHEL HODEIGE 3 3 100 2
20 DERNIES TOM AMBRESI 2 1 50 1
21 NOMERANGE ROGER AWANS 5 2 40 1
22 ISTAZ JACQUES HODEIGE 6 3 50 2
23 OLIVIER CONSTANT BOVENIS 3 3 100 2
24 NAPEN GUY AVENNES 16 2 12.5 1
25 BRASSINE-ROPPE FEXHE-H 3 1 33.33 1
26 DORVAL ROGER HINGEON 3 2 66.67 1
27 MATTART JEAN CORSWAR 1 1 100 1
28 DELVAUX CHRISTIAN REMICOU 3 1 33.33 1
29 HUYBRECHTS JEAN-MARC ROLOUX 4 3 75 2
30 JANNE JEAN-LOUIS AVENNES 3 1 33.33 0
31 MOTTEN JACQUES FEXHE-H 4 2 50 1
32 KOCKELMANS VINCENT AVENNES 2 1 50 1
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Détail des 102 prix en Yearlings
Pos Amateur Prix
1 VIGNAUX FERNAND 1, 5, 48, 63
2 NAPEN FRANCIS 2, 13, 14, 15, 17, 19, 67, 70
3 MISEUR DANNY 3
4 ROBERT RENE&RAPHAEL 4, 101
5 LEMESTRE DANY 6, 7, 18, 20, 29, 44, 46, 82, 83, 85, 87, 98
6 STROOBANTS-RENOIR 8, 26, 28, 36, 77
7 FRANCOIS SEBASTIEN 9, 10, 25, 75
8 ERNES LUC 11, 33, 37, 94
9 GERARD ALBERT 12, 16, 22, 42, 79
10 LECLERCQ ANDRE 21, 24, 88, 89
11 LEGROS GUY 23
12 PECHEUX FERNAND 27, 47, 96
13 GERMAIN NICOLAS 30, 41, 51, 58, 102
14 TIHON FRANCIS 31, 35, 43, 61
15 MACOURS JEAN-LUC 32, 50, 53, 60, 64, 66, 78, 90
16 HERCK DENIS 34
17 DRAPIER GUY 38, 68, 71, 74
18 JACQUET ALAIN 39
19 JANSSIS MICHEL 40, 57, 69
20 DERNIES TOM 45
21 NOMERANGE ROGER 49, 56
22 ISTAZ JACQUES 52, 72, 95
23 OLIVIER CONSTANT 54, 76, 80
24 NAPEN GUY 55, 99
25 BRASSINE-ROPPE 59
26 DORVAL ROGER 62, 91
27 MATTART JEAN 65
28 DELVAUX CHRISTIAN 73
29 HUYBRECHTS JEAN-MARC 81, 84, 93
30 JANNE JEAN-LOUIS 86
31 MOTTEN JACQUES 92, 97
32 KOCKELMANS VINCENT 100

Détail des 102 marqués en Yearlings
Pos Amateur Marquages
1 VIGNAUX FERNAND 3, 5, 4, 7
2 NAPEN FRANCIS 12, 5, 10, 9, 7, 2, 8, 11
3 MISEUR DANNY 1
4 ROBERT RENE&RAPHAEL 1, 2
5 LEMESTRE DANY 41, 44, 28, 6, 17, 11, 45, 39, 30, 47, 34, 9
6 STROOBANTS-RENOIR 1, 7, 9, 13, 5
7 FRANCOIS SEBASTIEN 1, 3, 2, 4
8 ERNES LUC 2, 5, 8, 4
9 GERARD ALBERT 2, 6, 5, 8, 9
10 LECLERCQ ANDRE 1, 3, 9, 2
11 LEGROS GUY 1
12 PECHEUX FERNAND 6, 1, 3
13 GERMAIN NICOLAS 1, 11, 3, 2, 12
14 TIHON FRANCIS 6, 1, 2, 4
15 MACOURS JEAN-LUC 1, 3, 9, 6, 14, 10, 5, 13
16 HERCK DENIS 4
17 DRAPIER GUY 3, 4, 1, 5
18 JACQUET ALAIN 1
19 JANSSIS MICHEL 2, 1, 3
20 DERNIES TOM 1

La suite sur la page suivante
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Pos Amateur Marquages
21 NOMERANGE ROGER 2, 5
22 ISTAZ JACQUES 2, 1, 3
23 OLIVIER CONSTANT 1, 2, 3
24 NAPEN GUY 1, 11
25 BRASSINE-ROPPE 1
26 DORVAL ROGER 3, 1
27 MATTART JEAN 1
28 DELVAUX CHRISTIAN 1
29 HUYBRECHTS JEAN-MARC 2, 4, 1
30 JANNE JEAN-LOUIS 3
31 MOTTEN JACQUES 1, 3
32 KOCKELMANS VINCENT 2

9 Résumé des prix et points en Pigeonneaux

Résumé des prix et points des 1 prix de 3 Pigeonneaux .
EN : nombre de pigeons enlogés.
Prix : nombre de pigeons qui sont repris au résultat.
%Prix : pourcentage de prix par rapports au nombre de pigeons enlogés.
2PM : nombre de points récoltés avec les deux premiers marqués.

Pos Amateur Localité EN Prix %Prix 2PM
1 DERNIES TOM AMBRESI 3 1 33.33 1

Détail des 1 prix en Pigeonneaux
Pos Amateur Prix
1 DERNIES TOM 1

Détail des 1 marqués en Pigeonneaux
Pos Amateur Marquages
1 DERNIES TOM 2
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